PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 12 августа 2024 года
   № 33/337
Об образовании группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы «Выборы»
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы «Выборы»
на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Бокситогорского муниципального района Ленинградской области из числа членов территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района с правом решающего голоса в составе:

руководитель группы – Никитин Сергей Николаевич (тел. (81366) 2-13-08)
член группы - Завьялов Давид Юрьевич
2. Данные о ходе и итогах голосования, полученные через государственную автоматизированную систему «Выборы» являются предварительными, не имеющей юридического значения информацией.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области И.Б. Бойцеву.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

 И.Б. Бойцева
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

         О.С. Королева
PAGE